definits i establerts en el plec de prescripcions tècniques particulars. 

TERCERA. El preu d’adjudicació del present contracte és de 40.300 €, més 8.463 € d’IVA al 
21%, amb càrrec a les diferents aplicacions pressupostàries que consten en l’acord 
d’adjudicació, és a dir, el preu del contracte és de QUARANTA-VUIT MIL SET-CENTS 
SEIXANTA-TRES EUROS (48.763,00€) IVA inclòs. 

QUARTA. El termini d'execució del contracte és del 21 de juny de 2025 a 14 de setembre 
de 2025, ambdós inclosos, amb el següent horari: 

- de 10:00h a 19 hores de dilluns a divendres 
- de 10:00h a 19 hores dissabtes, diumenges i festius